РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ШАРЫПОВ О

ПРИКАЗ

г. Шарыпово

«26» апреля 2024 г. № £ЛО

О внесении изменений в План финансово-хозяйственной
деятельности МБОУ СОШ № 2 на 2024 год и
плановый период 2025 г. - 2026 г.

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального
закона от 12.01.1996 № 7 - ФЗ ' "О некоммерческих организациях",
в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
в связи с совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений", на основании постановления Правительства
Красноярского края от 18.05.2011 № 274-п «Об утверждении порядка
составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности
краевых государственных учреждений, в отношении которых Правительство
Красноярского края осуществляет функции и полномочия учредителя»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В План финансово-хозяйственной деятельности муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 2» на 2024 год и плановый период
2025 г. - 2026г. внести изменения, изложив его в новой редакции согласно
приложению, к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Управления образованием j ’B - Л.Ф. Буйницкая

Исполнитель:
Цыпленкова Олеся Юрьевна,,
8(39153) 2-13-10
Рассылка: МКУ ЦБУ и ТСГ УО г. Шарыпово, ОДО и ДО, МБОУ СОШ № 2, юрист.